ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
’ КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ’’

П Р И К А З

от «13 » ноября 2024 г. № 32.2-од

Об утверждении Положения о школьном театре «Маска».

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ; Приказом Министерства просвещения РФ
от 17 февраля 2022г. № 83 «О Совете Министерства просвещения Российской
Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в
образовательных организациях субъектов Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о школьном театре «Маска » ГБОУ
Республики Марий Эл "Козьмодемьянская школа- интернат".

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Шаланову А.А.

Директор А.Г. Новоселов

		2025-01-10T10:54:30+0300
	Новоселов Александр Геннадьевич